«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

/Т

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_- 2013 года № _
/ с. Юкаменское

Об утверждении Плана мероприятий
по оздоровлению муниципальных финансов
муниципального образования «Юкаменский район»
и Плана мероприятий по сокращению муниципального
долга муниципального образования «Юкаменский район»

В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики № 1096-р от
28 декабря 2012 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский
район,

1. Утвердить:
План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального обра-

зования «Юкаменский район» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению:
План мероприятий по сокращению муниципального долга муниципального образова-

ния «Юкаменский район» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане мероприятий по оздоровлению

муниципальных финансов муниципального образования «Юкаменский район» и Плане ме-
роприятий по сокращению муниципального долга муниципального образования <<Юкамен-
ский район», утвержденных настоящим распоряжением:

обеспечить выполнение Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финан-
сов муниципального образования «Юкаменский район» и Плана мероприятий по сокраще-
нию муниципального долга муниципального образования в установленные сроки;

ежегодно не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, представлять в Управ-
ление финансов Администрации муниципального образования «Юкаменский район • инфор-
мацию о выполнении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муни-
ципального образования «Юкаменский район» и Плана мероприятий по сокращению муни-
ципального долга муниципального образования «Юкаменский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Гла-
вы Администрации муниципального образования «Юкаменский район» -начальника Управ-
ления финансов. _ ':"'да'-:^" " ..:,

Глава администрации ; •""' ~>Л %
муниципального образования; . ; ; . : ч Д
«Юкаменский район» :\/^Л^^9^Г^\ И.А.Платова.